
1 

 

 

VALDES LĒMUMS 

(protokols Nr.2018/1103/01) 

 

Rīga, 

2019.gada 11.martā 

 

Par valdes pieņemtiem lēmumiem laika periodā  

no 2019.gada 01.janvāra līdz 2019.gada 28.februārim 

 

Lai nodrošinātu Latvijas Skvoša federācijas (turpmāk tekstā – LSF) lēmumu izskatīšanas un pieņemšanas 

efektivitāti un elastīgumu, LSF valde izskata darba kārtības jautājumus un pieņem par tiem lēmums ar balsu 

vairākumu, veicot elektronisku saziņu un reģistrējot tos LSF lietvedības sistēmā. Vienu reizi mēnesī valde 

apkopo pieņemtos lēmumus, sagatavojot par to valdes lēmumu protokolu. Nepieciešamības gadījumā par 

atsevišķiem lēmumiem valde sagatavo valdes lēmuma protokolu nekavējoties. 

 

02.01.2019. VALDE NOLĒMA 

1. Noteikt sekojošus Latvijas Skvoša Čempionāta norises datumus:  

1.1 junioriem un senioriem: 13.-14.04.2019.; 

1.2 pamatgrupām: 09.-10.11.2019. 

 

Balsojums:  6 balsis PAR / 0 balsis PRET 
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs - PAR 

 

02.01.2019. VALDE NOLĒMA 

2. Apstiprināt sekojošu biedru naudas maksājumu kārtību LSF biedriem: 

2.1 esošie LSF biedri (uz 31.12.2018.) tiek atbrīvoti no biedru naudas maksas, ņemot vērā to 

ieguldījumu LSF izveidošanā un skvoša attīstībā Latvijā; 

2.2 noteikt jauniem LSF biedriem biedru naudas maksājumu 2019.gadam EUR 100.00 apmērā. 

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET 
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs - PAR 

 

 



2 

07.01.2019. VALDE NOLĒMA 

3. Par papildus cilvēkresursu piesaisti LSF darbam 

3.1 lai piesaistītu papildu cilvēkresursus LSF stratēģiskā plāna realizācijai, kā arī ar mērķi 

nodrošināt pēctecību organizācijā, izveidot LSF jaunu brīvprātīga darba amata grupu “Projektu 

vadītājs”; 

3.2 noteikt, ka LSF amatā “Projektu vadītājs” var tikt apstiprināti individuāli kandidāti, kas ir 

izrādījuši interesi veikt brīvprātīgu darbu LSF 3 gadu stratēģiskā plāna realizācijai, LSF valdes 

pārraudzībā; 

3.3 noteikt, ka brīvprātīga darba amata grupas “Projektu vadītājs” individuālie kandidāti tiek 

apstiprināti ar valdes lēmumu; 

3.4 apstiprināt Lieni Riebu LSF Projektu vadītāja amatā. 

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET 
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs - PAR 

 

19.12.2018. VALDE NOLĒMA 

4. Apstiprināt, ka valdes lēmumu galējo noformējumu dokumenta veidā paraksta sekojošs valdes 

sastāvs: 1) valdes priekšsēdētājs + 2 valdes locekļi; VAI 2) 4 valdes locekļi. Valdes locekļi piedalās 

balsojumā saskaņā ar Biedrību un nodibinājumu likumā noteikto kārtību. 

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET 
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

16.01.2019. VALDE NOLĒMA 

5. Par ārvalstu junioru licenču maksājumiem: ārvalstu junioriem, piedaloties LSF reitinga turnīros, ir jāveic 

vienreizējs licences maksājums EUR 3.00 apmērā vai gada licences maksājums EUR 7.00 apmērā. 

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET 
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

 

 



3 

28.01.2019. VALDE NOLĒMA 

6. Par Latvijas Skvoša Čempionāta iemaksāto dalības maksu atmaksu: 

6.1 Ņemot vērā, ka Lauris Rozenvalds nevarēja piedalīties 16.Latvijas čempionātā traumas dēļ, 

apstiprināt dalības maksas atgriešanu Laurim Rozenvaldam 12 EUR apmērā. Atbildīgais: 

M.Macijevskis. 

6.2 17. Latvijas Skvoša Čempionāta nolikumu papildināt ar atrunu: “ja dalībnieks atsauc savu dalību 

turnīram pēc pieteikšanās termiņa beigām, dalības maksa netiek atmaksāta”. Atbildīgais: 

E.Masaļska. 

 

Balsojums: 5 balsis PAR / 0 balsis PRET / 1 - ATTURAS 
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - ATTURAS 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

30.01.2019. VALDE NOLĒMA 

7. Saistībā ar Latvijas sieviešu izlases dalību Eiropas komandu sacensībās skvošā un Rīgas Domes 

finansējuma piešķiršanu (LSF pieprasīja uz katru dalībnieku finansējumu EUR 700.00 apmērā, Rīgas 

Dome piešķīra uz katru dalībnieku finansējumu EUR 523.00 apmērā): 

7.1 palielināt LSF finansējuma apmēru visiem dalībniekiem kopā no EUR 1409.00 uz EUR 1940.00. 

7.2 LSF valdes priekšsēdētājam ir tiesības palielināt piešķirtā finansējuma apmēru, faktisko ceļa 

izdevumu pieauguma apmērā, gadījumā, ja faktiskās ceļa izdevumu izmaksas (aviobiļetes) 

pārsniedz budžetā paredzētos 250 EUR uz 1 cilvēku. I.Mackevičai var tikt apmaksāta arī vilciena 

biļete no/uz lidostu (gadījumā ja I.Mackeviča brauc uz ETC3 čempionātu no kādas citas valsts). 

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET  
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

30.01.2019. VALDE NOLĒMA 

8. Par kortu nomas maksas apmaksu LSF turnīriem: 

8.1 saglabāt LSF finansējumu katram LSF turnīram (tā posmam) kā kortu nomas apmaksu LSF 

noteiktajā apmērā; 

8.2 LSF finansējums (8.1.punkts) 2019.gadam ir EUR 110.00 vienam turnīram (tā posmam); 

8.3 LSF finansējums (8.1.punkts) tiek maksāts no sekojošiem līdzekļiem: 

8.3.1 no LSFP piešķirtā finansējuma saskaņā ar šī finansējuma izlietošanas noteikumiem; 

8.3.2 no piešķirtiem mērķa finansēja līdzekļiem noteiktam turnīram (pasākumam) saskaņā ar šī 

finansējuma izlietošanas noteikumiem (piemēram, Rīgas Domes finansējums); 



4 

8.3.3 no citiem saņemtiem līdzekļiem saskaņā ar atsevišķu valdes lēmumu. 
 

Balsojums: 5 balsis PAR / 0 balsis PRET / 1 balss ATTURAS 
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – ATTURAS 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

01.02.2019. VALDE NOLĒMA 

9. 2019.gadā atbrīvot atbalstītājus un reklāmas vai līdzīgu līgumu slēdzējus no licenču maksājumiem, 

kuru pagājušajā gadā vai tekošajā gadā noslēgtais līgums un veiktais finansiālā atbalsta vai reklāmas 

vai līdzīga līguma maksājuma apmērs LSF ir vienāds vai pārsniedz EUR 2000. 

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET  
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

07.02.2019. VALDE NOLĒMA 

10. Noslēgt reklāmas pakalpojuma līgumu ar SIA “Energoremonts Rīga” (reklāmas pakalpojuma saņēmējs) 

par kopējo summu EUR 3000.00   

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET  
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

07.02.2019. VALDE NOLĒMA 

11. Veikt dalības maksas apmaksu ESF Junior Open turnīru dalībniekiem (Latvijas pilsoņiem vai 

nepilsoņiem, kuri dzīvo Latvijā vismaz 3 pēdējos gadus).  

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET  
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

 



5 

17.02.2019. VALDE NOLĒMA 

12. Apstiprināt Latvijas skvoša spēlētāju izlases spēlētāju atlases kritēriju nolikumu 2019.gadam 

(pielikums Nr.1) 

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET  
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

08.03.2019. VALDE NOLĒMA 

13. Apstiprināt 17.Latvijas čempionāta skvoša nolikumu 2019.gadam (pielikums Nr.2) 

 

Balsojums: 6 balsis PAR / 0 balsis PRET  
Māris Macijevskis - PAR 
Edīte Masaļska - PAR 
Baiba Lulle - PAR 
Ivars Bērziņš - PAR 
Ēriks Tikaiže – PAR 
Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

 

Māris Macijevskis  
Valdes priekšsēdētājs 
 

 

Edīte Masaļska  
Valdes locekle 
 

 

Ēriks Tikaiže  
Valdes loceklis 
 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKAJIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS 


